
 

 

 

 

Poz. 10 

 

UCHWAŁA NR 17 
RADY WYDZIAŁU FILOZOFII 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej powołania czterech członków Komisji ds. 
ponownego zawarcia umowy o pracę na czas nieokreślony  

z dr. Tomaszem Herbichem na stanowisku adiunkta  
w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych 

 
Na podstawie § 62 ust. 1 pkt 11 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 

z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 1 i 2 zarządzenia nr 104 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 27 września 2019 r. w sprawie określenia procedury zatrudnienia 
na stanowisku nauczyciela akademickiego (tekst jednolity: Monitor UW z 2021 r. poz. 
132) Rada Wydziału Filozofii postanawia, co następuje:  

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie powołania czterech członków Komisji ds. 
ponownego zawarcia umowy o pracę na czas nieokreślony z dr. Tomaszem Herbichem 
na stanowisku adiunkta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych: 
1) dr hab. Magdalena Borowska; 
2) prof. dr hab. Marcin Karas (UJ); 
3) dr hab. Krzysztof Łapiński; 
4) prof. dr hab. Joanna Odrowąż-Sypniewska. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Filozofii: P. Łuków 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ FILOZOFII 

 


